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i EBNZTNC - FISA SOSIRI EVALUARE diN : 22.08.21 19:30:38 i+--- -____+

Por. sositi

^ A t /'l'i',1-'/ ll /',t'- !9-

Mares Niculae
+025.51.34,9

22 .08 .21 19 :30 : 34 cPS
22 .08 .2L 19 :30: 34 +000

045

Sosi-re
Data Ora

---+ +----+--------+
Nr. I serie inel I cuto I Nr. inet 

Icrt-i lare lsenzor I---+ ---+ +----*---+

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
C-eas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

001
c02
c03
c04
00s
005
aol
008
009
010
011
OL2
013
oT4
015
016
017
018
019
020
02L
422
vz5
uz+
425
o26
027
028
029
030
031
032
033
034
035

1

0000a 744t45
+044.36.L2,1-

21.08.21 20:54 30
21.08.21 20:54:30
21.08.2L 20:54:30
048

Loc lansare

Dat.a lansarii
Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+OOO Ceas BENZING

Nr.luomlseclobs
Ant I iur. I

RO 2L 492786 F
RO 2L 49271_2 F
RO 2t 492795 F
RO 2L 492774 F
RO 2L 492798 F
RO 2L 4921a9 F
RO 27 492703 F
RO 2a 492768 F
RO 2L 4921A5 F
RO 2t 492785 F
RO 2L 492709 F
RO 2L 492784 F
RO 2L 492't34 F
RO 2L 492794 F
RO 2L 4921L4 F
RO 2L 492707 F
RO 2L 492'7'71_ F
RO 2L 492777 F
RO 2L 492"716 F
RO 2L 492759 F
RO 2L 492"7 32 F
RO 2L 492778 F
RO 2t :.2936 F
RO 2a 492724 F
RO 2L 4927'7 9 F
RO 2L 492775 F
RO 2L 49270L F
RO 2A 492'710 F
RO 2t 492112 F
RO 2t 492718 F
RO 2L 492721 F
RO 2L 492789 F
RO 2T 492'7 87 F
RO 21 492'73 3 F
RO 2t 492788 F

DAo500D1
DAOSCE6C
DAo6 02C4
DAO60004
DAO BCACO
DAOSCSAA
DAO 6 OBBD
DAO8CB75
DAO5FF3D
DAOSCAF4
DAlO75AD
DAE9O6F8
DAo 6 0 089
DAO 8CD4D
DAD946D7
DAO 8CC4 5
DAFDO5F9
DAo60049
DAB332A3
DAOSCFBl
DA9A2 OFE
DADEE94 1
DAC3F5E9
DAO BCAS 9
DAD944 3 9
DAFlEDC5
DAD19AA9
DAo 6 0 018
DAD94 3 s2
DAO5FFCl
DAOSCDFF
DAB71A8E
DAO8CC92
DAOSCF2F
DAOSCTFE

22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08. 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09

28 .1,
31.2
42 "t
58.1
46.2
04.0
05.9
25 .5
05.2
07 .8
13.0
27 .6
L6 .9
55.5
18 .1
19.0
20.1,
27 .3
21 2

L2.3
07.0
22 .0
?o 2

45 .9
52 .4
20 .9
01. 1
03.5
33.8
57 .5
07.8
2L .1,
24.1,
25 .6
27 .8

05
o5
05
05
o7
09
09
09
10
10
10
10
L2
L2
L4
L4
L4
L4
L4
L6
L'7
1B
l_8
18
18
20
24
24
24
11

28
33
33
33
33

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
0l_
01
01
01
01
01
01
01
01
01

020
029
038
006
ot2
022
016
030
023
035
001
046
011
045
028
042
003
02a
032
007
031
033
009
019
048
008
01s
005
026
01,7
o'+t
o02
024
025
037

044
0i3
050
434
452
018
005
029
015
043
010
042
V Zt)
049
014
009
031
u3 /
036
030
024
038
001
027
039
035
005
011
032
0L7
020
047
045
025
046

(\w

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

+----+
====>BENZINGEx press G2



+--- _____+
] enNzrNc - FrsA SOSTRT EVALUARE din : 22.08.21 19:30:38 

I+--- _____+

---+ -+----+- ---+
ur. I ser j-e inel I cuto lNr. inel I Sosirecrtl lare lsenzor loata ora

I Nr. i uom I sec I obs
lant I iNr. I

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zaye
Por. imbarcati

035
c37
038
039
040
041
042
U+J
044
045

I

00001 744T45
+044.35.a2,1

2L . OB .2L 20 :54:
2L .08 .2L 20 z 54:
2L .08 " 2L 2A :54:
048

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Loc ]ansare

Data lansarii
Co]umbof i1
Longitudine

30 GPS Ceas Atomic
30 +000 Ceas BENZING
30

Por. sositi

GfrL4fi,
i

Mares Niculae
+025 .5l-.34 ,9

22 . OB .2I 19:30 :34 cPS
22 . Og .2L 19 :30 : 34 +000

045
--+---+---+---+--

RO 21- 4921L6
RO 21_ 492728
RO 21_ 492773
RO 2t 492792
RO 21 49271_1_
RO 2t 492799
RO 21 492800
RO 21 492797
RO 2L 492783
RO 2L 492764
RO 21, 4927 05
RO 21, 4927 67
RO 2t 492780

DAOBCB5B
DAD94 3 0 0
DAO8CD98
DAOA64 9A
DA2 8 8CE3
DAOSCEE4
DAO5FFF5
DADBO6BE
DAF92DO4
DAOSCEEB
DA94 14 C8
DAO5FFlD
DAOSCC3 9

22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 09
22.08 10
22.08 10

33
33
40
4l
50
50
53
56
09
09

36. B

44.2
08.1
,o 2

22 "2
35.2
51. I
59.1
07 .4
07.8

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

043
018
044
04:].
034
040
oo4
039
013
036

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

015
022
033
c48
0L2
053
054
051
041
027
008
028
040

Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosi-t.

bi.,tu D,
;t ;p

tv
lv-

L-l0 rrV

Semnaturi

'k

Crescator Comisia conLrol Imbarcare/lesigilare

Versi-une'SW
Antena Club

RO-04.01 Cod concurs
BENZTNG 48907242 SW-4. 5

: 015455 Serie ceas
HW-8.0 Autorizare

: 231801
:900022E3


